

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: III/17711 a III/11741 Struhaře - oprava

Místo: Struhaře

Objednatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, příspěvková organizace
Plzeň, Jižní předměstí, Škroupova 18, PSČ 306 13

IC: 72053119

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

IC: 04852427

DIČ: CZ04852427

Náklady z rozpočtu

2 646 132,40 Kč

Cena bez DPH

2 646 132,40 Kč

Objednatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

13.8.2018

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: III/17711 a III/11741 Struhaře - oprava

Místo: Struhaře

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.
Plzeň, Jižní předměstí, Škroupova 18, PSČ 306 13

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 646 132,40
D1 - Komunikace	2 646 132,40
Celkové náklady za stavbu	2 646 132,40

ROZPOČET D1 - III/17711 a III/11741 Struhaře - oprava

Stavba: III/17711 a III/11741 Struhaře - oprava

Průběh: Struhaře

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.
Plzeň, Jižní předměstí, Škroupova 18, PSČ 306 13

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							2 646 132,40
D1 - Komunikace							2 646 132,40
1	K	Pol1	Odstranění živičného krytu frézováním plocha do 500 m2 tl. do 50 mm s překážkami v trase s naložením (zafrézování začátku a konce opravy - v délce 2*10 bm)	kpl	1,000	16 903,80	16 903,80
2	K	Pol2	Očištění plochy silnice od nánosů a nečistot	m2	4 372,000	4,10	17 925,20
3	K	Pol3	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,3kg/m2	m2	8 744,000	11,60	101 430,40
4	K	Pol4	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 S tl. 40mm z nemodifikovaného asfaltu, včetně ošetření středové spáry a spáry napojení na stávající povrchy	m2	4 372,000	206,20	901 506,40
5	K	Pol5	Vyrovnání povrchu krytu asfaltovým betonem ACL 16 S	t	680,000	1 856,00	1 262 080,00
6	K	Pol6	Lokální sanace ŠD 16/32	t	315,000	595,10	187 456,50
7	K	Pol7	Stržení a dosypání hutněných krajnic z frézované živice v šíři 50 cm, tl. 100 mm	m2	869,000	125,40	108 972,60
8	K	Pol8	Výšková úprava stávajících poklopů vodovodních armatur (případně montáž nového)	kus	15,000	1 775,10	26 626,50
9	K	Pol9	DIO	kpl	1,000	10 296,00	10 296,00
10	K	Pol10	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	12 935,00	12 935,00

Seznam poddodavatelů	
Veřejná zakázka:	
Název:	III/17711 a III/11741 Struhaře - oprava
Zadávací řízení:	veřejná zakázka malého rozsahu
Zadavatel	
Název:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
IČO:	72053119
Dodavatel:	
Název:	ROADFIN STAVBY s.r.o.
IČO:	04852427

Nadepsaný dodavatel hodlá výše uvedenou veřejnou zakázku plnit prostřednictvím následujících poddodavatelů:

poddodavatel č. 1	
Název:	
IČO:	
Část VZ, již má plnit:	
poddodavatel č.2	
Název:	
IČO:	
Část VZ, již má plnit:	
poddodavatel č. 3	
Název:	
IČO:	
Část VZ, již má plnit:	

Dodavatel předpokládá provést veřejnou zakázku vlastními kapacitami bez zadání části prací jinému poddodavateli (viz čestné prohlášení).